АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               19.10.2022 № 5856РОЕКТ

О внесении изменений   в   Прейскурант    на    платные   образовательные   услуги, оказываемые   муниципальными    учреждениями   дополнительного образования в
области искусств Одинцовского городского округа Московской области, на период
с   01.09.2022   по   31.08.2023,   утверждённый   постановлением    Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 22.06.2022 № 2710

В связи с расширением платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Комитету по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 22.06.2022 №2710 внести следующие изменения:

1) Раздел 4 дополнить строкой 9 следующего содержания:

	9. Изобразительная  студия «Семицветик» графика, живопись(для детей 5-6 лет)
	12

16
	2400

3200
	-

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее     постановление      вступает      в      силу   со    дня   его   официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа				                    А.Р. Иванов